

Link degli Organi del Parlamento e di Governo

Presidenza della Repubblica Italiana: <https://www.quirinale.it/>

Senato della Repubblica: <http://www.senato.it/home>

Camera dei Deputati: <https://www.camera.it/leg18/1>

Presidente del Consiglio dei Ministri: <https://www.governo.it/it/>

Ministri senza Portafoglio

Ministro per i Rapporti con il Parlamento: <http://www.riformeistituzionali.gov.it/it/>

Ministro per l'innovazione tecnologica e la transizione digitale: <https://innovazione.gov.it/>

Ministro per la Pubblica Amministrazione: <http://www.funzionepubblica.gov.it/>

Ministro per gli Affari regionali e le Autonomie: <http://www.affariregionali.it/>

Ministro per il Sud e la Coesione territoriale: <http://www.ministroperilsud.gov.it/it/>

Ministro per le Politiche giovanili: <http://www.giovani.gov.it/it/>

Ministro per le Pari Opportunità e la Famiglia: <http://famiglia.governo.it/it/>

Ministro per le Disabilità: <http://disabilita.governo.it/it/>

Ministri

Ministro Affari Esteri e Cooperazione Internazionale: <https://www.esteri.it/mae/it/>

Ministro dell'Interno: <https://www.interno.gov.it/it>

Ministro della Giustizia: <https://www.giustizia.it/giustizia/>

Ministro della Difesa: <https://www.difesa.it/Pagine/default.aspx>

Ministro dell'Economia e Finanze: <https://www.mef.gov.it/>

Ministro Sviluppo Economico: <https://www.mise.gov.it/index.php/it/>

Ministro delle Politiche agricole alimentari e forestali: <https://www.politicheagricole.it/>

Ministro per la Transizione ecologica: <https://www.minambiente.it/>

Ministro delle Infrastrutture e mobilità sostenibili: <https://www.mit.gov.it/>

Ministro del Lavoro e Politiche Sociali: <https://www.lavoro.gov.it/Pagine/default.aspx>

Ministro della Cultura: <https://www.beniculturali.it/>

Ministro dell'Istruzione: <https://www.miur.gov.it/>

Ministro della Università e Ricerca: <https://www.mur.gov.it/it>

Ministro della Cultura: <https://www.beniculturali.it/>

Ministro della Salute: <https://www.salute.gov.it/portale/home.html>

Ministro del Turismo: <https://www.ministeroturismo.gov.it/>